
 

2019 年 2月 22日 

年長組の保護者の皆様               

西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園 

   園 長  田野瀬 夏子 

 

幼稚園卒園式のお知らせ 

 

 向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校教育に深いご理解とご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、皆様のお子様の巣立ちを祝う、本校附属幼稚園第 24回卒園式を下記の要領で挙

行いたします。保護者の皆様ご参列の上、卒園児の晴れ姿を見守ってくださいますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

   ●日  時： 2019 年 3月 13日（水） 午前 10時 30分 開式 

 

   ●場  所： 西大和学園図書館 NICC 

          Nishiyamato Innovation and Culture Center 

 

   ●登園時刻： 午前 9時 45分 ひまわり組集合 

         （保護者の皆様は NICCでお待ちください。） 

 

   ●降園時刻： 午前 11時 40分予定 

  

   ●服  装： 制服 

  

   ●持ちもの： 水筒（それ以外は、持たせないでください。） 

 

 

※正面玄関前の駐車場に卒園児保護者用駐車場をご用意いたします。 

 そちらをご利用ください。 

※会場内での飲食はご遠慮ください。（No Food, No Drink） 

  

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


